НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2023 г. № 72/251-5

О графике работы по приему и проверке избирательных документов,
представляемых кандидатами при проведении  выборов депутатов

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по
одномандатному избирательному округу № 13

В  целях  организации  работы  Новодвинской  городской  территориальной
избирательной комиссии, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии одномандатного избирательного округа № 13 по  выборам депутатов
Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на основании
постановления избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 №
46/333-7  «О  возложении  полномочий  окружных  избирательных  комиссий  при
проведении  выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов
восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии»,
по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами
при  проведении  выборов  депутатов  Архангельского  областного  Собрания
депутатов  восьмого  созыва,  Новодвинская  городская  территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1.Утвердить  следующий  график  работы  Новодвинской  городской
территориальной избирательной комиссии по приему и проверке избирательных
документов,  представляемых  кандидатами  при  проведении  выборов  депутатов
Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва:

Прием документов от кандидатов для выдвижения осуществляется:
 С 11 июня до 18:00 11 июля 2023 года:
-понедельник - пятница  с 15:00 до 19:00;
-суббота - воскресенье с 10:00 до 14:00.
Прием документов для регистрации до 26 июля 2023 года до 18:00.
11 июля и 26 июля 2023 года:  с 15:00 до 18:00.
2.Настоящее  постановление  направить  в  избирательную  комиссию

Архангельской области и разместить на сайте администрации городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск» в разделе «Новодвинская городская
территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ